





Přejít k hlavnímu obsahu














Přejít na domovskou stránku













Login








Čeština


	
English

	
Nederlands

	
Français

	
Deutsch

	
Čeština

	
Slovenčina











 



Main navigation

	
Produkty


	






SCIA Engineer: výkonný a spolehlivý software pro výpočty a posudky konstrukcí z více materiálů pro všechny vaše projekty.




 






	


Řešení BIM

 

Různá řešení pro jakýkoli typ společnosti a inženýrského pracovního postupu, od federativního po integrovaný model, aby se BIM stal realitou použitelnou pro všechny.




 













	
Podpora & služby

	
O nás


	


O společnosti SCIA

Naše historie, naše vize a některá fakta a čísla.




Za čím si stojíme






	


Naši lidé

Více než 120 zaměstnanců se společnou vášní pro statiku.




Rádi vás poznáváme!






	


Práce ve SCIA

Podívejte se na naše volné pozice a nahlédněte, jaké to je pracovat ve společnosti SCIA.




Další informace o práci u nás













	
Akce & kontakty


	


Kontakt

Těšíme se na vaše postřehy a podněty!




Kontaktujte nás!






	


Blog

Aktuální informace o odvětví a společnosti.




Zůstaňte v obraze






	


Události

Rádi vás přivítáme na některé z našich akcí.




Rádi vás poznáme!






	


Kanceláře

Kontaktní údaje všech našich kanceláří a prodejců SCIA po celém světě.




Najděte svého místního zástupce





















Search





















ZKUŠEBNÍ VERZE





0


Koupit







ZKUŠEBNÍ VERZE





Toggle search box






Search



























0


Koupit


























Imagination calculated



SCIA kombinuje konstrukční, inženýrské know-how s nejmodernějšími technologiemi a poskytuje výkonný výpočetní a dimenzační software a kvalifikovanou technickou podporu




Site search form



Topic
Vše
Dokument
Hlavní stránka
Kancelář
Krok za krokem
Novinky
Přehled
Soutěž
Technický list
Událost
Uživatelský projekt
Video
Vlastnost
Webinář  
Častá otázka
Školení





Search




















































Náš špičkový software pro výpočty a posudky stavebních konstrukcí ve spojení s prvotřídní technickou podporou zkvalitňuje pracovní postup statiků a může být s výhodou použit na všechny typy konstrukcí - od rutinních až po ty nejnáročnější.














Váš partner pro statiku
Proč SCIA












Špičkový software


Vyvíjíme a distribuujeme špičkový software pro statiku a poskytujeme pro něj odbornou technickou podporu. Sledujeme aktuální trendy a již téměř 50 let na ně reagujeme svými inovacemi.













Prvotřídní technická podpora


Tým technické podpory SCIA vám vždy poskytne odbornou pomoc a rady pro vaše projekty. 92 % našich zákazníků je plně spokojeno s nabízenou technickou podporou.













Spolehlivé partnerství


SCIA je přední evropský dodavatel software pro statiku a je zkušeným a spolehlivým partnerem pro všechny vaše projekty. Spoléhá na nás přes 8 000 uživatelů a působivé projekty našich zákazníků hovoří samy za sebe. Na prvním místě je pro nás vždy otevřený dialog s našimi zákazníky.






















Naši zákazníci








































































































































































Výjimečné projekty počítané se SCIA software
Ukázkové projekty


















SCIA Engineer










Terraced Tower


Terraced Tower je 110 m vysoká budova (100 m nad zemí) postavená v Rotterdamu. Kromě 3 podzemních podlaží má budova 32 nadzemních podlaží pro obytné jednotky.



Prohlédnout projekt













SCIA Engineer










Markthal (tržnice) - Rotterdam, Nizozemsko


Markthal v centru Rotterdamu je mnoha pohledů unikátním projektem. Jedná se o, v Nizozemsku první, zastřešenou tržnici „obalenou“ obytnou částí a vepředu a vzadu uzavřenou fasádou tvořenou sítí kabelů.



Prohlédnout projekt













SCIA Engineer










Most Bascule


Existující zvedací most přes protipovodňovou zábranu Boudewijn byl na podnět organizace Maritieme Toegang nahrazen novou konstrukcí.



Prohlédnout projekt













SCIA Engineer










Hala pro údržbu letadel s kancelářskou plochou - TUI Travel - Zaventem, Belgie


V této době se na letišti Zaventem v Belgii, kde dříve stávala hala číslo 40, staví nová budova.



Prohlédnout projekt













SCIA Engineer










Ústředí Cordeel


Budova se klene nad 60 m širokým suchým dokem bývalé loděnice Boelwerf ve výšce 15 m nad úrovní terénu.



Prohlédnout projekt













SCIA Engineer










Sněhulák


Projekční kancelář Atelier P.H.A. řešila pomocí SCIA Engineer kompletní 3D model konstrukce sněhuláka. Software jim umožnil spočítat odezvu konstrukce na vnější zatížení: vnitřní síly, deformace nosné ocelové konstrukce...



Prohlédnout projekt































Podívejte se na všechny projekty


























Buďte v obraze
SCIA Engineer 24.0


Seznamte se s novinkami v nejnovější verzi

SCIA Engineer 24 přichází v jedné kompletní verzi a vybavené zcela nový řešičem. Zabudované technologické inovace přinášejí rychlé více-jádrové paralelní výpočty, větší kontrolu nad průběhem výpočtů, širší výpočtové možnosti a další vylepšení v uživatelském prostředí, v posudcích a dalších částech programu.




Prozkoumat novinky
































Kniha SCIA User Contest 2023 je nyní k dispozici


Prostřednictvím naší soutěže SCIA User Contest propagujeme úspěšné projekty realizované ve SCIA Engineer. Tyto projekty nás motivují k dalším inovacím tak, abychom našim zákazníkům nabízeli nástroj, ve kterém budou moci vytvořit vše, o co usilují.




Vyžádejte si přístup k online knize s videi

















Podívejte se na všechny novinky




















Co říkají naši zákazníci ...
SCIA - špičkový software











Ve velmi úzké spolupráci s firmou Nemetschek se nám podařilo dosáhnout našeho cíle „industrializovaného plánování“. S Allplan Precast pracuje v současné době přibližně 70 uživatelů.





T. FOREJTEK

MANAGER CAD PLÁNOVÁNÍ - Kirchdorfer Group













Hlavní výhodou SCIA Engineeru je, že můžete projektovat ocelové, železobetonové, spřažené a dřevěné prvky, a to vše v jednom modelu. Díky internetovým výukovým manuálům (eLearning) se nový uživatel snadno a rychle zaškolí.





JULIAN KING

ASSOCIATE DIRECTOR - AECOM













Náš SCIA software průběžně aktualizujeme prostřednictvím servisní smlouvy. Díky tomu můžeme navrhovat složité betonové a ocelové konstrukce podle Eurokódů i podle dalších norem. Schopnost přenášet model do Tekla Structures a zpět výrazně zvyšuje efektivitu našich statiků.





HANA GGATTERMAYEROVA

CHIEF STRUCTURAL ENGINEER - Atelier P.H.A., spol. s r.o.













SCIA Engineer je mocný nástroj ideální pro naše potřeby. Kombinuje pokročilé výpočtové metody s velmi přátelským uživatelským prostředím a v neposlední řadě nabízí také skvělou technickou podporou, na kterou se vždy spoléháme.





CARLOS MENEGAZZO

STRUCTURAL ENGINEER - BPM

























SCIA Engineer je mocný nástroj ideální pro naše potřeby. Kombinuje pokročilé výpočtové metody s velmi přátelským uživatelským prostředím a v neposlední řadě nabízí také skvělou technickou podporou, na kterou se vždy spoléháme.


Carlos Menegazzo - BPM


SCIA Engineer


































Scroll to top


















Buďte vždy informováni
Přihlaste se k odběru našeho zpravodaje





Cenné postřehy z odvětví, aktuální tipy a triky pro náš software, exkluzivní pozvánky na webináře a mnoho dalších informací a zajímavostí: v našem měsíčním zpravodaji se vše včas dozvíte!



Neváhejte a přihlaste se k odběru!
Pokud si to časem rozmyslíte, odhlášení je jednoduché.











 























Přejít na domovskou stránku



Podpora během úředních hodin








Kontaktujte nás



Sídlo společnosti: +32 11 948610

SCIA CZ, s.r.o.: +420 733 718 034













E-mail



Obecné informace: [email protected]

Podpora: [email protected]

Prodej: [email protected]

















Menu patičky





Přejít na domovskou stránku






Inovace

	
Historie inovací

	
Integrované navrhování

	
openBIM

	
Structural analysis format (SAF)









Vzdělávání

	
Bezplatná studentská licence

	
Bezplatné školení studentů

	
Studentská soutěž

	
Projekty diplomových prací









Partneři

	
Nemetschek Group

	
Obchodní partneři









Zákazníci

	
SCIA User Contest

	
Vítězové User Contest 2023

	
Uživatelské projekty









Certifikáty

	
Certifikát ISO 9001:2015

	
Prohlášení o shodě

	
Certifikát KOMO

	
Další certifikáty





















&copy2024 SCIA - Všechna práva vyhrazena
 | 
SCIA je součástí skupiny Nemetschek Group


Footer menu extra

	
Zásady ochrany soukromí

	
Podmínky použití

	
Licenční podmínky SCIA software






















